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VENDIM

Nr.01, datl07.04.2016

piin

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 G Lielit Nr. 107i2014, date 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuaq Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Kdshillit td Ministrave

"Per miratimin e Rregullores sC Zhvillimit tE Territorit", i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 1097, date

28.12.2015 te Keshillit te Ministrave "P0r percaktimin e perberjes sd Keshillit Komb€tar te
Territorit", me propozim td Ministris€ sd Zhvillimit Urban, Keshilli Kombdtar i Territorit

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertinrit per objektin: "Rikonstruksion i godines ekzistuese te Ministrise
s€ Zhvillimit Urban", me subjekt kerkues Ministrind e Zhvillimit Urban.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese p6rbdrdse e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndefiimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas pageses se taksds sE

ndikimit ne infrastrukturd, pdr llogari te Njesise se Qeverisjes Vendore.

NgarkohetAgjencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Zhvillimit Urban

per zhatimin e kdtij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeherd.

4.

5.

GODINTS EKZISTUESE Tii MINISTRIST, SE ZIJYTLLIMIT URBAII"

'?flg'&)



Fq{

:unolp,X

qrq

i-$
\ry

TEYIDREJTOR I AGJENCISE


